AVISO DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Ref.: CONCORRENCIA PUBLICA N.º 002/2015-Processo Administrativo nº
060/2015.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de
transporte mediante Locação de Veículos Leves, e Adaptado para
Cadeirante, com Motorista, Combustível e Rastreador, quilometragem livre,
em condições de trafegar dentro e fora do município”, conforme quantidades e
especificações constantes dos Anexos “I” e “III” do Edital”.

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba

através de seu presidente no uso de suas atribuições legais, e com fundamento
no Art.43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93, torna público que,
HOMOLOGA o certame e ADJUDICA neste ato, a empresa

TRANSREBOUÇAS TRANSPORTES LTDA EPP., inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 01.528.464/0001-38  vencedora do certame, que fica desde logo intimada a
se apresentar nesta Casa de Leis dentro do prazo de até cinco dias para a
lavratura do termo de contrato no valor estimado de R$ 2.293.212,00(dois
milhões duzentos e noventa e três mil e duzentos e doze reais) anual, no
horário comercial na Divisão de Compras, Licitações e Contratos sito à Rua
Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP.

Santana de Parnaíba, 23 de novembro de 2.015

RONALDO ASCENCIO SANTOS FERREIRA
PRESIDENTE